
1 / 3 
 

ZÁPIS č. RO/2019/21 
 

ze schůze RADY obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 24. 6. 2019 
od 17h v kanceláři Obecního úřadu Chotíkov 

 
 
 
Přítomni: Eva Hirschfeldová 
 Magdaléna Chottová Dvořáková 

Mirka Hakenová 
Jitka Paterová 
Martin Haken 

Omluven:    
 
 
 
Hosté:  p. Vojta 
   

 
 
Program jednání RO 
 

1. Schválení programu  
2. Pneu u ZEVO 
3. Rekonstrukce ZŠ I. etapa 
4. Návrh rozpočtového opatření č. 1/2019 
5. Provádění sňatečních a jiných obřadů 
6. Umístění mobilního domu 
7. Výběrové řízení na dodavatele svozu odpadu 
8. ZŠ a MŠ Chotíkov 2018 

8.1 Účetní závěrka ZŠ a MŠ Chotíkov 2018 
8.2 Závěrečný účet ZŠ a MŠ Chotíkov 2018 
8.3 Inventarizace 
8.4 Odpisový plán 

9. Charitativní běh 
10. Zrcadlo u Hanzlíčků 

 
 
 
Průběh jednání 
 
 
1. Schůzi RO obce Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17h a konstatovala, že jsou přítomni 

všichni členové, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

 
2. Pneu u ZEVO 

Starostka přivítala p. Jakuba Vojtu, BBS, obchodně technického ředitele Plzeňské teplárenské, a.s. 
Pan ředitel prezentoval možnou podporu při řešení odstranění pneumatik u příjezdové cesty ke 
spalovně.  
Usnesení č. 2: RO pověřuje starostku uskutečněním poptávkového řízení na dodavatele 
odstranění a ekologické likvidace starých pneumatik z pozemku p. č. 710/4 v k. ú. Chotíkov a 
ukládá starostce službu následně objednat u dodavatele s nejvýhodnější nabídkou. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 1 
 



2 / 3 
 

3. Rekonstrukce ZŠ I. etapa 
Starostka informovala o aktuální situaci rekonstrukce, byl podepsán dodatek č. 2, kolaudační řízení 
není k dnešnímu dni zahájeno.  
Starostka dále informovala o prodeji společnosti Stavební montáže s.r.o., novým majitelem je firma 
SIVRES a.s., zastoupená jednatelem p. Kamilem Maškem. 
 
 

4. Návrh rozpočtového opatření č. 1/2019 
RO projednala návrh rozpočtového opatření, které bude následně předloženo k projednání a 
schválení Zastupitelstvu obce Chotíkov. 
 
 

5. Provádění sňatečních a jiných obřadů 
RO projednala provádění sňatečních a jiných obřadů pro případ zastupování starostky. V souladu 
s ust.  § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, RO stanovuje, 

že pro provádění sňatečních obřadů, občanských obřadů a pro jiné významné příležitosti, může 
závěsný odznak obce užívat Doc. MUDr. Magdaléna Chottová Dvořáková, Ph.D., místostarostka 
obce a pan Martin Haken, místostarosta obce. 
Usnesení č. 3: V souladu s ust. § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, RO stanovuje, že pro provádění sňatečních obřadů, občanských obřadů a pro jiné 
významné příležitosti, může závěsný odznak obce užívat Doc. MUDr. Magdaléna Chottová 
Dvořáková, Ph.D., místostarostka obce a pan Martin Haken, místostarosta obce. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 

6. Umístnění mobilního domu  
RO projednala žádost o vydání stanoviska k umístění mobilního domu na parc. č. 586/3 v k.ú. 
Chotíkov určenému pro sezónní rekreaci. 
Usnesení č. 4: RO souhlasí s umístěním mobilního domu na pozemku parc. č. 586/3 v k.ú. 
Chotíkov, který není určen k trvalému bydlení. Zároveň RO souhlasí s vybudováním vodovodní a 
kanalizační přípojky k tomuto objektu. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 

7. Výběrové řízení na dodavatele svozu odpadu 
Usnesení č. 5: RO souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na dodavatele svozu odpadu. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 

8. ZŠ a MŠ Chotíkov 
8.1. RO projednala předloženou účetní závěrku ZŠ a MŠ Chotíkov za rok 2018. 

Usnesení č. 6: RO schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Chotíkov za rok 2018. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
8.2. RO projednala závěrečný účet ZŠ a MŠ Chotíkov za rok 2018. 

Usnesení č. 7: RO schvaluje závěrečný účet ZŠ a MŠ Chotíkov za rok 2018. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0. 

 
8.3. RO projednala plán inventarizace ZŠ a MŠ Chotíkov. K předloženým dílčím inventarizacím roku 

2018 byla doložena inventarizační zpráva za rok 2018. Inventarizační dokumentace za rok 
2018 je k dnešnímu dni kompletní. 
RO bere na vědomí 



3 / 3 
 

8.4. RO projednala předložený odpisový plán ZŠ a MŠ Chotíkov za rok 2018.  
RO bere na vědomí 

 
 
9. Charitativní běh 

RO projednala žádost o zábor veřejného prostranství obce v okolí Krkavce pro účely konání 
dětského charitativního běhu, konaného dne 31. 8. 2019. 
Usnesení č. 8: RO souhlasí s konáním charitativního běhu v okolí Krkavce na pozemcích ve 
vlastnictví obce Chotíkov. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
 

10. Zrcadlo u Hanzlíčků 
Starostka informovala o žádosti o umístnění dopravního zrcadla v lokalitě u Hanzlíčků.  
Usnesení č. 9: RO souhlasí s umístěním dopravního zařízení zrcadla v lokalitě u Hanzlíčků a 
pověřuje starostku poptávkou na zpracování projektové dokumentace. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

 
 
 
 

Zasedání bylo ukončeno ve 22:30 h.  
 
 
 
 
 
 
V Chotíkově dne 26. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zapisovatel:  
   
Eva Hirschfeldová - PODEPSÁNO 

 
 
 
Ověřovatel:  
 
Magdaléna Chottová Dvořáková - PODEPSÁNO 

 


